
UnivIS - Raumplan
U5/217

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

Walshe

Schöll

Holoubek

Völker

Di
18.10.2005

Then

Michler

Monge
Fidalgo

Bennewitz

Marx

Vandomme

Mi
19.10.2005

Gerigk

Walshe

Rehfeldt

Nickel

Rehfeldt

N.N.

Do
20.10.2005

Jensen

Gockel

Bus

Bus

Taegert

Dörfler

Fr
21.10.2005

Ramisch

Rascher

Isaakjan

Schmidt

Sa
22.10.2005

Schmidt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bernade Wippich (Tel. 0951-8632242,
bernade.wippich@split.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Freitag, 27 September 2024 06:50:10


