## UnivIS - Raumplan U5/217

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005	Sa 22.10.2005
08:00		Then	Gerigk	Jensen	Ramisch	
09:00						Schmidt
10:00		Michler		Gockel	Rascher	
11:00						
12:00	Walshe	Monge Fidalgo	Walshe	Bus	Isaakjan	
13:00		0				
14:00	Schöll	Bennewitz	Rehfeldt Nickel	Bus	Schmidt	
15:00			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			
16:00	Holoubek	Marx	Rehfeldt	Taegert		
17:00				_		
18:00	Völker	Vandomme	N.N.	Dörfler		
19:00						